
Přihláška člena klubu 

 

Jméno: E-mail: 

Příjmení:  Telefon: 

Adresa: 

Datum narození: 

Rodné číslo (nutné pro registraci do FAČR):   

 

Osobní údaje uvedené v přihlášce člena klubu jsou poskytnuty se souhlasem zákonného zástupce, který 
svým podpisem potvrzuje poskytnutí osobních údajů dítěte pro účely uvedené v této přihlášce. 

Klub TJ Jestřebí-Provodín z.s., Jestřebí 49, 471 61 Jestřebí, IČO: 46750789 bude zpracovávat 
osobní údaje dítěte v souvislosti s činností klubu v souladu s obecným nařízením o ochraně osobních 
údajů (EU) 2016/679 zejména pro účely  

a) evidence v seznamu členů klubu 
b) vyúčtování členských příspěvků.  

 
Souhlas se zpracováním osobních údajů lze kdykoli písemně odvolat. Poskytován je na dobu trvání 
členství a dále po dobu 10 let od jeho ukončení.  

Osobní údaje budou zpřístupněny pouze oprávněným zaměstnancům klubu, či zaměstnancům 
zpracovatele, a to pouze v míře nezbytné pro účely zpracování. Vaše osobní údaje a údaje Vašeho dítěte 
budou zpracovávány jak manuálně, tak automatizovaně.  

Svým podpisem prohlašujete, že jste byl/a informován/a o svých právech a povinnostech, zejm. 
o svém právu: 

a) na přístup k osobním údajům 
b) na opravu nepřesných a doplnění neúplných osobních údajů,  
c) na výmaz osobních údajů, nejsou-li již osobní údaje potřebné pro účely, pro které byly 

shromážděny či jinak zpracovány, anebo zjistí-li se, že byly zpracovávány protiprávně,  
d) na omezení zpracování osobních údajů ve zvláštních případech  
e) na přenositelnost údajů  
f) právo vznést námitku, po níž zpracování osobních údajů bude ukončeno neprokáže-li se, že 

existují závažné oprávněné důvody pro zpracování, jež převažují nad zájmy nebo právy 
a svobodami, zejména je-li důvodem případné vymáhání právních nároků  

g) obrátit se na Úřad pro ochranu osobních údajů. 

 

Údaje zákonného zástupce:  

Jméno:  E-mail:  

Příjmení:  Telefon: 

Adresa:  

 

Dne: 

Podpis: 

 
 
V případě jakýchkoli dotazů či nejasností se neváhejte obrátit na pana Pavla Koláře. 
e-mail: fc.kolar@tiscali.cz, tel: +420 603 701 810. 
 


